РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
25.11.2011                                                                                                     № 15/96
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа ЗАТО Сибирский от 25.02.2011 № 6/40
«Об утверждении Положения о мерах социальной
поддержки молодых специалистов, работающих
в муниципальных бюджетных учреждениях здравоохранения,
образования, физкультуры и спорта на территории
городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй  61 Устава муниципального образования городского округа  закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.02.2011 № 6/40 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки молодых специалистов, работающих в муниципальных бюджетных учреждениях здравоохранения, образования, физкультуры и спорта на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

1. В Положении о мерах социальной поддержки молодых специалистов, работающих в муниципальных бюджетных учреждениях здравоохранения, образования, физкультуры и спорта на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утверждённом указанным решением:
а) в наименовании и далее по тексту слова «здравоохранения,» исключить;

б) в пункте 2 слова «врачебным и» исключить.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по социальной политике, здравоохранению и образованию (В.В. Халикова).
Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа